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School  

 
Enrollment 

(K- 5) 
2018-19 

CEAP  
Participation 

(K-5) 
2018-19 

 
Enrollment 

(6-8) 
2018-19 

CEAP 
Participation 

(6-8) 
2018-19 

 
# #  % #  #  % 

Adlai E. Stevenson 328 34 10.4% 153 5 3.3% 
Alfred A. Benesch 218 13 6.0% 70 5 7.1% 
Almira 343 238 69.4% 177 106 59.9% 
Andrew J. Rickoff 384 74 19.3% 101 9 8.9% 
Anton Grdina 276 95 34.4% 93 75 80.6% 
Artemus Ward 303 195 64.4% 172 119 69.2% 
Benjamin Franklin 379 96 25.3% 199 22 11.1% 
Bolton 206 180 87.4% 78 66 84.6% 
Buhrer Dual Language 254 210 82.7% 121 101 83.5% 
Campus International 469 151 32.2% 266 245 92.1% 
Case 181 20 11.0% 70 12 17.1% 
Charles A. Mooney 282 35 12.4% 173 20 11.6% 
Charles Dickens 307 178 58.0% 137 75 54.7% 
Charles Eliot (c19) 54 7 13.0% 20 0 0.0% 
Clara E. Westropp 247 162 65.6% 110 84 76.4% 
Clark 434 358 82.5% 191 178 93.2% 
Daniel E. Morgan 172 135 78.5% 88 60 68.2% 
Denison 197 52 26.4% 87 7 8.0% 
Dike School of the Arts 233 13 5.6% 126 27 21.4% 
Douglas MacArthur Girls' Leadership  246 121 49.2% 92 19 20.7% 
East Clark 149 32 21.5% 75 8 10.7% 
Euclid Park 272 102 37.5% 125 35 28.0% 
Franklin D. Roosevelt 302 16 5.3% 149 5 3.4% 
Fullerton (c19) 31 0 0.0% 17 0 0.0% 
Garfield 354 221 62.4% 208 163 78.4% 
George Washington Carver 275 235 85.5% 131 110 84.0% 
H. Barbara Booker  73 28 38.4% 19 5 26.3% 
Hannah Gibbons 176 106 60.2% 94 75 79.8% 
Harvey Rice 290 218 75.2% 138 123 89.1% 
International Newcomers  178 109 61.2% 98 54 55.1% 
Iowa-Maple 173 119 68.8% 72 49 68.1% 
Joseph M. Gallagher 447 372 83.2% 242 205 84.7% 
Kenneth W. Clement Boys' Leadership  127 81 63.8% 51 39 76.5% 
Louis Agassiz 203 142 70.0% 102 74 72.5% 
Louisa May Alcott 235 177 75.3% 2 0 0.0% 
Luis Munoz Marin 329 177 53.8% 193 132 68.4% 
Marion C. Seltzer 328 207 63.1% 158 103 65.2% 
Marion-Sterling 252 69 27.4% 69 6 8.7% 
Mary B. Martin 210 76 36.2% 97 44 45.4% 
Mary M. Bethune 191 14 7.3% 104 44 42.3% 
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School  

 
Enrollment 

(K- 5) 
2018-19 

CEAP  
Participation 

(K-5) 
2018-19 

 
Enrollment 

(6-8) 
2018-19 

CEAP 
Participation 

(6-8) 
2018-19 

 
# #  % #  #  % 

Memorial 290 13 4.5% 135 6 4.4% 
Michael R. White 142 79 55.6% 75 47 62.7% 
Miles 310 132 42.6% 132 73 55.3% 
Miles Park 322 82 25.5% 182 44 24.2% 
Mound 262 58 22.1% 144 12 8.3% 
Nathan Hale 323 97 30.0% 203 53 26.1% 
Newton D. Baker School of Arts 310 256 82.6% 167 142 85.0% 
Oliver H. Perry 199 53 26.6% 88 11 12.5% 
Orchard 284 211 74.3% 174 107 61.5% 
Patrick Henry 198 125 63.1% 104 83 79.8% 
Paul L. Dunbar 269 196 72.9% 104 91 87.5% 
Riverside 297 267 89.9% 204 183 89.7% 
Robert H. Jamison 285 152 53.3% 105 68 64.8% 
Robinson G. Jones 312 108 34.6% 175 37 21.1% 
Scranton 301 113 37.5% 161 85 52.8% 
Sunbeam 289 226 78.2% 116 98 84.5% 
Tremont Montessori 318 139 43.7% 104 44 42.3% 
Valley View Boys' Leadership  142 114 80.3% 69 62 89.9% 
Wade Park 349 155 44.4% 140 85 60.7% 
Walton 194 116 59.8% 75 63 84.0% 
Warner Girls' Leadership  315 81 25.7% 145 18 12.4% 
Waverly 192 151 78.6% 63 53 84.1% 
Wilbur Wright 328 0 0.0% 8 4 50.0% 
William Cullen Bryant 300 218 72.7% 161 17 10.6% 
William Rainey Harper 201 147 73.1% 155 125 80.6% 
Willow 149 0 0.0% 97 4 4.1% 
Willson 243 162 66.7% 88 71 80.7% 
Total 17232 8319 48.3% 8042 4195 52.2% 
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 Participation  by Grade (K-5) 2018-2019 
# Students in CEAP in Grade (Enrollment in Grade)     % Students in CEAP in Grade 

School  Kindergarten 1st Grade 2nd Grade 3rd Grade 4th Grade 5th Grade  

#  % #  % #  % # %     # % # % 

Adlai E. Stevenson 25 ( 35 ) 71.4% 2 ( 54 ) 3.7% 1 ( 60 ) 1.7% 2 ( 61 ) 3.3% 2 ( 59 ) 3.4% 2 ( 59 ) 3.4% 
Alfred A. Benesch 0 ( 14 ) 0.0% 0 ( 41 ) 0.0% 13 ( 42 ) 31.0% 0 ( 59 ) 0.0% 0 ( 30 ) 0.0% 0 ( 32 ) 0.0% 
Almira 1 ( 22 ) 4.5% 49 ( 66 ) 74.2% 61 ( 70 ) 87.1% 52 ( 70 ) 74.3% 30 ( 43 ) 69.8% 45 ( 72 ) 62.5% 
Andrew J. Rickoff 27 ( 48 ) 56.3% 3 ( 77 ) 3.9% 44 ( 65 ) 67.7% 0 ( 72 ) 0.0% 0 ( 70 ) 0.0% 0 ( 52 ) 0.0% 
Anton Grdina 0 ( 44 ) 0.0% 4 ( 41 ) 9.8% 39 ( 45 ) 86.7% 3 ( 53 ) 5.7% 14 ( 45 ) 31.1% 35 ( 48 ) 72.9% 
Artemus Ward 18 ( 25 ) 72.0% 44 ( 52 ) 84.6% 42 ( 51 ) 82.4% 3 ( 54 ) 5.6% 35 ( 50 ) 70.0% 53 ( 71 ) 74.6% 
Benjamin Franklin 0 ( 30 ) 0.0% 0 ( 57 ) 0.0% 0 ( 69 ) 0.0% 5 ( 70 ) 7.1% 29 ( 73 ) 39.7% 62 ( 80 ) 77.5% 
Bolton 18 ( 23 ) 78.3% 47 ( 50 ) 94.0% 26 ( 33 ) 78.8% 26 ( 31 ) 83.9% 36 ( 39 ) 92.3% 27 ( 30 ) 90.0% 
Buhrer Dual Language 4 ( 8 ) 50.0% 46 ( 51 ) 90.2% 44 ( 51 ) 86.3% 46 ( 49 ) 93.9% 47 ( 51 ) 92.2% 23 ( 44 ) 52.3% 
Campus International 0 ( 15 ) 0.0% 4 ( 82 ) 4.9% 80 ( 88 ) 90.9% 0 ( 99 ) 0.0% 3 ( 93 ) 3.2% 64 ( 92 ) 69.6% 
Case 0 ( 28 ) 0.0% 0 ( 34 ) 0.0% 20 ( 28 ) 71.4% 0 ( 24 ) 0.0% 0 ( 33 ) 0.0% 0 ( 34 ) 0.0% 
Charles A. Mooney 0 ( 28 ) 0.0% 5 ( 53 ) 9.4% 30 ( 52 ) 57.7% 0 ( 41 ) 0.0% 0 ( 57 ) 0.0% 0 ( 51 ) 0.0% 
Charles Dickens 13 ( 30 ) 43.3% 41 ( 55 ) 74.5% 20 ( 55 ) 36.4% 50 ( 76 ) 65.8% 31 ( 60 ) 51.7% 23 ( 31 ) 74.2% 
Charles Eliot  1 ( 10 ) 10.0% 1 ( 9 ) 11.1% 1 ( 4 ) 25.0% 1 ( 14 ) 7.1% 1 ( 8 ) 12.5% 2 ( 9 ) 22.2% 
Clara E. Westropp 23 ( 42 ) 54.8% 26 ( 50 ) 52.0% 23 ( 36 ) 63.9% 27 ( 39 ) 69.2% 26 ( 39 ) 66.7% 37 ( 41 ) 90.2% 
Clark 35 ( 48 ) 72.9% 67 ( 96 ) 69.8% 65 ( 83 ) 78.3% 73 ( 76 ) 96.1% 62 ( 71 ) 87.3% 56 ( 60 ) 93.3% 
Daniel E. Morgan 1 ( 18 ) 5.6% 30 ( 33 ) 90.9% 33 ( 35 ) 94.3% 23 ( 28 ) 82.1% 26 ( 31 ) 83.9% 22 ( 27 ) 81.5% 
Denison 26 ( 36 ) 72.2% 2 ( 41 ) 4.9% 24 ( 35 ) 68.6% 0 ( 30 ) 0.0% 0 ( 24 ) 0.0% 0 ( 31 ) 0.0% 
Dike School of the Arts 0 ( 30 ) 0.0% 0 ( 37 ) 0.0% 13 ( 35 ) 37.1% 0 ( 51 ) 0.0% 0 ( 34 ) 0.0% 0 ( 46 ) 0.0% 
Douglas MacArthur Girls'  16 ( 24 ) 66.7% 36 ( 46 ) 78.3% 36 ( 49 ) 73.5% 5 ( 44 ) 11.4% 27 ( 31 ) 87.1% 1 ( 52 ) 1.9% 
East Clark 14 ( 22 ) 63.6% 1 ( 25 ) 4.0% 17 ( 23 ) 73.9% 0 ( 29 ) 0.0% 0 ( 25 ) 0.0% 0 ( 25 ) 0.0% 
Euclid Park 16 ( 27 ) 59.3% 34 ( 59 ) 57.6% 27 ( 45 ) 60.0% 22 ( 49 ) 44.9% 2 ( 53 ) 3.8% 1 ( 39 ) 2.6% 
Franklin D. Roosevelt 16 ( 31 ) 51.6% 0 ( 56 ) 0.0% 0 ( 54 ) 0.0% 0 ( 53 ) 0.0% 0 ( 53 ) 0.0% 0 ( 55 ) 0.0% 
Fullerton 0 ( 4 ) 0.0% 0 ( 8 ) 0.0% 0 ( 1 ) 0.0% 0 ( 6 ) 0.0% 0 ( 5 ) 0.0% 0 ( 7 ) 0.0% 
Garfield 16 ( 41 ) 39.0% 29 ( 63 ) 46.0% 50 ( 59 ) 84.7% 45 ( 63 ) 71.4% 32 ( 59 ) 54.2% 49 ( 69 ) 71.0% 
George Washington Carver 17 ( 27 ) 63.0% 41 ( 52 ) 78.8% 50 ( 55 ) 90.9% 49 ( 56 ) 87.5% 56 ( 56 ) 100.0% 22 ( 29 ) 75.9% 
H. Barbara Booker  4 ( 15 ) 26.7% 4 ( 8 ) 50.0% 3 ( 9 ) 33.3% 8 ( 18 ) 44.4% 3 ( 9 ) 33.3% 6 ( 14 ) 42.9% 
Hannah Gibbons 8 ( 27 ) 29.6% 18 ( 29 ) 62.1% 22 ( 29 ) 75.9% 12 ( 29 ) 41.4% 23 ( 30 ) 76.7% 23 ( 32 ) 71.9% 
Harvey Rice 4 ( 31 ) 12.9% 47 ( 55 ) 85.5% 45 ( 48 ) 93.8% 56 ( 71 ) 78.9% 32 ( 39 ) 82.1% 34 ( 46 ) 73.9% 
International Newcomers  9 ( 12 ) 75.0% 18 ( 40 ) 45.0% 23 ( 29 ) 79.3% 20 ( 37 ) 54.1% 21 ( 26 ) 80.8% 18 ( 34 ) 52.9% 
Iowa-Maple 25 ( 30 ) 83.3% 16 ( 27 ) 59.3% 28 ( 31 ) 90.3% 18 ( 37 ) 48.6% 8 ( 14 ) 57.1% 24 ( 34 ) 70.6% 
Joseph M. Gallagher 40 ( 50 ) 80.0% 72 ( 86 ) 83.7% 71 ( 76 ) 93.4% 62 ( 74 ) 83.8% 58 ( 79 ) 73.4% 69 ( 82 ) 84.1% 
Kenneth W. Clement Boys'  13 ( 21 ) 61.9% 4 ( 17 ) 23.5% 15 ( 18 ) 83.3% 17 ( 25 ) 68.0% 12 ( 22 ) 54.5% 20 ( 24 ) 83.3% 
Louis Agassiz 25 ( 31 ) 80.6% 24 ( 33 ) 72.7% 24 ( 40 ) 60.0% 21 ( 31 ) 67.7% 21 ( 33 ) 63.6% 27 ( 35 ) 77.1% 
Louisa May Alcott 5 ( 11 ) 45.5% 34 ( 51 ) 66.7% 38 ( 53 ) 71.7% 30 ( 38 ) 78.9% 40 ( 46 ) 87.0% 30 ( 36 ) 83.3% 
Luis Munoz Marin 4 ( 33 ) 12.1% 30 ( 53 ) 56.6% 38 ( 51 ) 74.5% 28 ( 62 ) 45.2% 29 ( 63 ) 46.0% 48 ( 67 ) 71.6% 
Marion C. Seltzer 35 ( 45 ) 77.8% 37 ( 58 ) 63.8% 38 ( 55 ) 69.1% 25 ( 50 ) 50.0% 39 ( 66 ) 59.1% 33 ( 54 ) 61.1% 
Marion-Sterling 29 ( 49 ) 59.2% 0 ( 44 ) 0.0% 40 ( 48 ) 83.3% 0 ( 48 ) 0.0% 0 ( 36 ) 0.0% 0 ( 27 ) 0.0% 
Mary B. Martin 19 ( 34 ) 55.9% 1 ( 31 ) 3.2% 21 ( 34 ) 61.8% 8 ( 43 ) 18.6% 15 ( 37 ) 40.5% 12 ( 31 ) 38.7% 
Mary M. Bethune 0 ( 13 ) 0.0% 0 ( 37 ) 0.0% 1 ( 27 ) 3.7% 4 ( 48 ) 8.3% 2 ( 31 ) 6.5% 7 ( 35 ) 20.0% 
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 Participation  by Grade (K-5) 2018-2019 
# Students in CEAP in Grade (Enrollment in Grade)     % Students in CEAP in Grade 

School  Kindergarten 1st Grade 2nd Grade 3rd Grade 4th Grade 5th Grade  

#  % #  % #  % # %     # % # % 

Memorial 13 ( 37 ) 35.1% 0 ( 49 ) 0.0% 0 ( 55 ) 0.0% 0 ( 64 ) 0.0% 0 ( 44 ) 0.0% 0 ( 41 ) 0.0% 
Michael R. White 1 ( 2 ) 50.0% 15 ( 30 ) 50.0% 16 ( 26 ) 61.5% 12 ( 22 ) 54.5% 20 ( 36 ) 55.6% 15 ( 26 ) 57.7% 
Miles 11 ( 38 ) 28.9% 26 ( 64 ) 40.6% 22 ( 45 ) 48.9% 24 ( 58 ) 41.4% 18 ( 38 ) 47.4% 31 ( 67 ) 46.3% 
Miles Park 21 ( 39 ) 53.8% 21 ( 58 ) 36.2% 17 ( 54 ) 31.5% 9 ( 61 ) 14.8% 14 ( 49 ) 28.6% 0 ( 61 ) 0.0% 
Mound 13 ( 27 ) 48.1% 0 ( 53 ) 0.0% 45 ( 57 ) 78.9% 0 ( 64 ) 0.0% 0 ( 34 ) 0.0% 0 ( 27 ) 0.0% 
Nathan Hale 0 ( 24 ) 0.0% 18 ( 53 ) 34.0% 17 ( 55 ) 30.9% 17 ( 68 ) 25.0% 17 ( 58 ) 29.3% 28 ( 65 ) 43.1% 
Newton D. Baker  16 ( 31 ) 51.6% 47 ( 51 ) 92.2% 51 ( 56 ) 91.1% 47 ( 57 ) 82.5% 44 ( 54 ) 81.5% 51 ( 61 ) 83.6% 
Oliver H. Perry 24 ( 37 ) 64.9% 3 ( 42 ) 7.1% 26 ( 38 ) 68.4% 0 ( 25 ) 0.0% 0 ( 31 ) 0.0% 0 ( 26 ) 0.0% 
Orchard 17 ( 22 ) 77.3% 35 ( 53 ) 66.0% 47 ( 49 ) 95.9% 49 ( 57 ) 86.0% 44 ( 51 ) 86.3% 19 ( 52 ) 36.5% 
Patrick Henry 15 ( 26 ) 57.7% 20 ( 38 ) 52.6% 21 ( 29 ) 72.4% 27 ( 42 ) 64.3% 15 ( 28 ) 53.6% 27 ( 35 ) 77.1% 
Paul L. Dunbar 16 ( 48 ) 33.3% 30 ( 48 ) 62.5% 32 ( 41 ) 78.0% 41 ( 44 ) 93.2% 45 ( 51 ) 88.2% 32 ( 37 ) 86.5% 
Riverside 27 ( 33 ) 81.8% 43 ( 45 ) 95.6% 47 ( 51 ) 92.2% 55 ( 59 ) 93.2% 52 ( 57 ) 91.2% 43 ( 52 ) 82.7% 
Robert H. Jamison 14 ( 23 ) 60.9% 18 ( 55 ) 32.7% 28 ( 49 ) 57.1% 45 ( 67 ) 67.2% 21 ( 34 ) 61.8% 26 ( 57 ) 45.6% 
Robinson G. Jones 21 ( 36 ) 58.3% 3 ( 55 ) 5.5% 49 ( 66 ) 74.2% 32 ( 48 ) 66.7% 2 ( 49 ) 4.1% 1 ( 58 ) 1.7% 
Scranton 21 ( 48 ) 43.8% 39 ( 49 ) 79.6% 0 ( 47 ) 0.0% 8 ( 62 ) 12.9% 26 ( 41 ) 63.4% 19 ( 54 ) 35.2% 
Sunbeam 6 ( 33 ) 18.2% 46 ( 57 ) 80.7% 44 ( 50 ) 88.0% 46 ( 53 ) 86.8% 51 ( 57 ) 89.5% 33 ( 39 ) 84.6% 
Tremont Montessori 13 ( 59 ) 22.0% 22 ( 52 ) 42.3% 26 ( 59 ) 44.1% 34 ( 58 ) 58.6% 20 ( 47 ) 42.6% 24 ( 43 ) 55.8% 
Valley View Boys'  16 ( 25 ) 64.0% 21 ( 23 ) 91.3% 25 ( 27 ) 92.6% 15 ( 22 ) 68.2% 22 ( 25 ) 88.0% 15 ( 20 ) 75.0% 
Wade Park 2 ( 36 ) 5.6% 29 ( 72 ) 40.3% 20 ( 53 ) 37.7% 34 ( 75 ) 45.3% 37 ( 62 ) 59.7% 33 ( 51 ) 64.7% 
Walton 15 ( 23 ) 65.2% 4 ( 37 ) 10.8% 33 ( 42 ) 78.6% 22 ( 32 ) 68.8% 18 ( 29 ) 62.1% 24 ( 31 ) 77.4% 
Warner Girls' Leadership  12 ( 25 ) 48.0% 45 ( 58 ) 77.6% 24 ( 64 ) 37.5% 0 ( 67 ) 0.0% 0 ( 37 ) 0.0% 0 ( 64 ) 0.0% 
Waverly 32 ( 39 ) 82.1% 22 ( 25 ) 88.0% 32 ( 38 ) 84.2% 26 ( 34 ) 76.5% 16 ( 29 ) 55.2% 23 ( 27 ) 85.2% 
Wilbur Wright 0 ( 46 ) 0.0% 0 ( 49 ) 0.0% 0 ( 54 ) 0.0% 0 ( 61 ) 0.0% 0 ( 56 ) 0.0% 0 ( 62 ) 0.0% 
William Cullen Bryant 13 ( 26 ) 50.0% 28 ( 49 ) 57.1% 43 ( 52 ) 82.7% 43 ( 56 ) 76.8% 39 ( 51 ) 76.5% 52 ( 66 ) 78.8% 
William Rainey Harper 39 ( 49 ) 79.6% 40 ( 54 ) 74.1% 30 ( 41 ) 73.2% 16 ( 30 ) 53.3% 22 ( 27 ) 81.5% 0 ( 0 ) NA 
Willow 0 ( 11 ) 0.0% 0 ( 26 ) 0.0% 0 ( 22 ) 0.0% 0 ( 31 ) 0.0% 0 ( 23 ) 0.0% 0 ( 36 ) 0.0% 
Willson 12 ( 25 ) 48.0% 28 ( 49 ) 57.1% 34 ( 41 ) 82.9% 30 ( 46 ) 65.2% 19 ( 26 ) 73.1% 39 ( 56 ) 69.6% 
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 Participation  by Grade (6-8) 2018-2019 
# Students in CEAP in Grade (Enrollment in Grade)     

 % Students in CEAP in Grade 
School  6th Grade 7th Grade 8th Grade 

#  % #  % #  % 

Adlai E. Stevenson 2 ( 49 ) 4.1% 0 ( 53 ) 0.0% 3 ( 51 ) 5.9% 
Alfred A. Benesch 2 ( 22 ) 9.1% 1 ( 20 ) 5.0% 2 ( 28 ) 7.1% 
Almira 34 ( 53 ) 64.2% 43 ( 59 ) 72.9% 29 ( 65 ) 44.6% 
Andrew J. Rickoff 0 ( 31 ) 0.0% 3 ( 34 ) 8.8% 6 ( 36 ) 16.7% 
Anton Grdina 25 ( 27 ) 92.6% 22 ( 31 ) 71.0% 28 ( 35 ) 80.0% 
Artemus Ward 45 ( 59 ) 76.3% 44 ( 56 ) 78.6% 30 ( 57 ) 52.6% 
Benjamin Franklin 18 ( 66 ) 27.3% 3 ( 73 ) 4.1% 1 ( 60 ) 1.7% 
Bolton 25 ( 30 ) 83.3% 24 ( 30 ) 80.0% 17 ( 18 ) 94.4% 
Buhrer Dual Language 40 ( 45 ) 88.9% 37 ( 38 ) 97.4% 24 ( 38 ) 63.2% 
Campus International 80 ( 88 ) 90.9% 79 ( 84 ) 94.0% 86 ( 94 ) 91.5% 
Case 0 ( 24 ) 0.0% 4 ( 23 ) 17.4% 8 ( 23 ) 34.8% 
Charles A. Mooney 0 ( 48 ) 0.0% 1 ( 64 ) 1.6% 19 ( 61 ) 31.1% 
Charles Dickens 18 ( 40 ) 45.0% 37 ( 64 ) 57.8% 20 ( 33 ) 60.6% 
Charles Eliot 0 ( 5 ) 0.0% 0 ( 6 ) 0.0% 0 ( 9 ) 0.0% 
Clara E. Westropp 31 ( 44 ) 70.5% 30 ( 38 ) 78.9% 23 ( 28 ) 82.1% 
Clark 67 ( 69 ) 97.1% 51 ( 54 ) 94.4% 60 ( 68 ) 88.2% 
Daniel E. Morgan 19 ( 28 ) 67.9% 14 ( 23 ) 60.9% 27 ( 37 ) 73.0% 
Denison 0 ( 26 ) 0.0% 0 ( 33 ) 0.0% 7 ( 28 ) 25.0% 
Dike School of the Arts 0 ( 42 ) 0.0% 7 ( 33 ) 21.2% 20 ( 51 ) 39.2% 
Douglas MacArthur Girls'  18 ( 39 ) 46.2% 0 ( 28 ) 0.0% 1 ( 25 ) 4.0% 
East Clark 0 ( 20 ) 0.0% 1 ( 29 ) 3.4% 7 ( 26 ) 26.9% 
Euclid Park 23 ( 49 ) 46.9% 3 ( 40 ) 7.5% 9 ( 36 ) 25.0% 
Franklin D. Roosevelt 0 ( 52 ) 0.0% 1 ( 51 ) 2.0% 4 ( 46 ) 8.7% 
Fullerton 0 ( 2 ) 0.0% 0 ( 7 ) 0.0% 0 ( 8 ) 0.0% 
Garfield 62 ( 78 ) 79.5% 57 ( 71 ) 80.3% 44 ( 59 ) 74.6% 
George Washington Carver 43 ( 52 ) 82.7% 41 ( 49 ) 83.7% 26 ( 30 ) 86.7% 
H. Barbara Booker 2 ( 6 ) 33.3% 2 ( 8 ) 25.0% 1 ( 5 ) 20.0% 
Hannah Gibbons 24 ( 29 ) 82.8% 27 ( 37 ) 73.0% 24 ( 28 ) 85.7% 
Harvey Rice 32 ( 38 ) 84.2% 45 ( 52 ) 86.5% 46 ( 48 ) 95.8% 
International Newcomers  25 ( 31 ) 80.6% 13 ( 28 ) 46.4% 16 ( 39 ) 41.0% 
Iowa-Maple 14 ( 19 ) 73.7% 17 ( 27 ) 63.0% 18 ( 26 ) 69.2% 
Joseph M. Gallagher 60 ( 77 ) 77.9% 70 ( 82 ) 85.4% 75 ( 83 ) 90.4% 
Kenneth W. Clement Boys'  11 ( 13 ) 84.6% 12 ( 19 ) 63.2% 16 ( 19 ) 84.2% 
Louis Agassiz 26 ( 30 ) 86.7% 29 ( 39 ) 74.4% 19 ( 33 ) 57.6% 
Louisa May Alcott 0 ( 2 ) 0.0% 0 ( 0 ) NA 0 ( 0 ) NA 
Luis Munoz Marin 44 ( 73 ) 60.3% 38 ( 53 ) 71.7% 50 ( 67 ) 74.6% 
Marion C. Seltzer 38 ( 52 ) 73.1% 38 ( 57 ) 66.7% 27 ( 49 ) 55.1% 
Marion-Sterling 1 ( 22 ) 4.5% 2 ( 21 ) 9.5% 3 ( 26 ) 11.5% 
Mary B. Martin 15 ( 28 ) 53.6% 4 ( 34 ) 11.8% 25 ( 35 ) 71.4% 
Mary M. Bethune 23 ( 34 ) 67.6% 4 ( 36 ) 11.1% 17 ( 34 ) 50.0% 
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 Participation  by Grade (6-8) 2018-2019 
# Students in CEAP in Grade (Enrollment in Grade)     

 % Students in CEAP in Grade 
School  6th Grade 7th Grade 8th Grade 

#  % #  % #  % 

Memorial 0 ( 54 ) 0.0% 1 ( 45 ) 2.2% 5 ( 36 ) 13.9% 
Michael R. White 15 ( 27 ) 55.6% 16 ( 26 ) 61.5% 16 ( 22 ) 72.7% 
Miles 28 ( 49 ) 57.1% 26 ( 46 ) 56.5% 19 ( 37 ) 51.4% 
Miles Park 23 ( 51 ) 45.1% 3 ( 59 ) 5.1% 18 ( 72 ) 25.0% 
Mound 0 ( 29 ) 0.0% 1 ( 58 ) 1.7% 11 ( 57 ) 19.3% 
Nathan Hale 19 ( 70 ) 27.1% 9 ( 71 ) 12.7% 25 ( 62 ) 40.3% 
Newton D. Baker  46 ( 52 ) 88.5% 48 ( 57 ) 84.2% 48 ( 58 ) 82.8% 
Oliver H. Perry 1 ( 29 ) 3.4% 1 ( 31 ) 3.2% 9 ( 28 ) 32.1% 
Orchard 26 ( 56 ) 46.4% 40 ( 58 ) 69.0% 41 ( 60 ) 68.3% 
Patrick Henry 17 ( 28 ) 60.7% 29 ( 34 ) 85.3% 37 ( 42 ) 88.1% 
Paul L. Dunbar 29 ( 35 ) 82.9% 34 ( 36 ) 94.4% 28 ( 33 ) 84.8% 
Riverside 59 ( 62 ) 95.2% 67 ( 74 ) 90.5% 57 ( 68 ) 83.8% 
Robert H. Jamison 22 ( 39 ) 56.4% 23 ( 28 ) 82.1% 23 ( 38 ) 60.5% 
Robinson G. Jones 1 ( 60 ) 1.7% 6 ( 58 ) 10.3% 30 ( 57 ) 52.6% 
Scranton 20 ( 50 ) 40.0% 24 ( 59 ) 40.7% 41 ( 52 ) 78.8% 
Sunbeam 38 ( 44 ) 86.4% 41 ( 47 ) 87.2% 19 ( 25 ) 76.0% 
Tremont Montessori 17 ( 34 ) 50.0% 12 ( 36 ) 33.3% 15 ( 34 ) 44.1% 
Valley View Boys 24 ( 25 ) 96.0% 18 ( 22 ) 81.8% 20 ( 22 ) 90.9% 
Wade Park 28 ( 52 ) 53.8% 30 ( 54 ) 55.6% 27 ( 34 ) 79.4% 
Walton 16 ( 23 ) 69.6% 23 ( 26 ) 88.5% 24 ( 26 ) 92.3% 
Warner Girls' Leadership  0 ( 55 ) 0.0% 2 ( 52 ) 3.8% 16 ( 38 ) 42.1% 
Waverly 10 ( 13 ) 76.9% 22 ( 22 ) 100.0% 21 ( 28 ) 75.0% 
Wilbur Wright 0 ( 0 ) 0.0% 4 ( 6 ) 66.7% 0 ( 2 ) 0.0% 
William Cullen Bryant 0 ( 48 ) 0.0% 7 ( 48 ) 14.6% 10 ( 65 ) 15.4% 
William Rainey Harper 38 ( 49 ) 77.6% 46 ( 59 ) 78.0% 41 ( 47 ) 87.2% 
Willow 1 ( 32 ) 3.1% 2 ( 39 ) 5.1% 1 ( 26 ) 3.8% 
Willson 27 ( 32 ) 84.4% 20 ( 27 ) 74.1% 24 ( 29 ) 82.9% 
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School  

 
Enrollment 

(9-12) 
2018-19 

CEAP  
Participation 

(9-12) 
2018-19 

 
# #  % 

Bard High School Early College Cleveland East  10 3 30.0% 
Bard High School Early College Cleveland West 315 6 1.9% 
Campus International High School 186 109 58.6% 
Cleveland Early College High School 240 85 35.4% 
Cleveland High School for Digital Arts 288 1 0.3% 
Cleveland School of Architecture & Design 231 43 18.6% 
Cleveland School of Science and Medicine 312 125 40.1% 
Cleveland School of the Arts 364 137 37.6% 
Davis Aerospace & Maritime High School 97 2 2.1% 
Design Lab Early College 219 0 0.0% 
East Tech High School 285 31 10.9% 
Facing History New Tech High School 290 2 0.7% 
Garrett Morgan 242 66 27.3% 
Ginn Academy 311 66 21.2% 
Glenville High School 312 111 35.6% 
International Newcomers Academy 9-12 196 22 11.2% 
James Ford Rhodes 489 50 10.2% 
Jane Addams Business Careers Center 207 28 13.5% 
JFK E3agle Academy 148 21 14.2% 
JFK PACT 274 86 31.4% 
John Adams College & Career Academy 204 46 22.5% 
John Adams High School 277 27 9.7% 
John Marshall School of Civic & Business Leadership 433 108 24.9% 
John Marshall School of Engineering 325 32 9.8% 
John Marshall School of Information Technology 325 186 57.2% 
Lincoln-West High School (c19) 28 0 0.0% 
Lincoln-West School of Global Studies 256 67 26.2% 
Lincoln-West School of Science & Health 166 40 24.1% 
Martin Luther King Jr. Campus 233 37 15.9% 
Max S. Hayes High School 471 64 13.6% 
MC2STEM 277 13 4.7% 
New Tech Collinwood 210 61 29.0% 
New Tech East 102 22 21.6% 
New Tech West 227 32 14.1% 
Rhodes College and Career Academy 285 173 60.7% 
Rhodes School of Environmental Studies 285 87 30.5% 
Washington Park Environmental Studies 203 0 0.0% 
Whitney M. Young High School 9-12 72 46 63.9% 
Total 9395 2035 21.7% 
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 Participation  by Grade (9-12) 2018-2019 
# Students in CEAP in Grade (Enrollment in Grade)         % Students in CEAP in Grade 

School  9th Grade 10th Grade 11th Grade 12th Grade 

#  % #  % #  % # % 

Bard High School Early College Cleveland East  0 ( 0 ) NA 3 ( 10 ) 30.0% 0 ( 0 ) NA 0 ( 0 ) NA 
Bard High School Early College Cleveland West 0 ( 6 ) 0.0% 2 ( 107 ) 1.9% 2 ( 102 ) 2.0% 2 ( 100 ) 2.0% 
Campus International High School 13 ( 32 ) 40.6% 53 ( 93 ) 57.0% 43 ( 61 ) 70.5% 0 ( 0 ) NA 
Cleveland Early College High School 1 ( 5 ) 20.0% 11 ( 89 ) 12.4% 21 ( 68 ) 30.9% 52 ( 78 ) 66.7% 
Cleveland High School for Digital Arts 0 ( 21 ) 0.0% 0 ( 83 ) 0.0% 0 ( 106 ) 0.0% 1 ( 78 ) 1.3% 
Cleveland School of Architecture & Design 0 ( 10 ) 0.0% 11 ( 74 ) 14.9% 18 ( 80 ) 22.5% 14 ( 67 ) 20.9% 
Cleveland School of Science and Medicine 1 ( 4 ) 25.0% 45 (104) 43.3% 30 ( 89 ) 33.7% 49 (115) 42.6% 
Cleveland School of the Arts 3 ( 5 ) 60.0% 28 (109) 25.7% 61 ( 140) 43.6% 45 (110) 40.9% 
Davis Aerospace & Maritime High School 0 ( 5 ) 0.0% 1 ( 55 ) 1.8% 1 ( 37 ) 2.7% 0 ( 0 ) NA 
Design Lab Early College 0 ( 33 ) 0.0% 0 ( 80 ) 0.0% 0 ( 48 ) 0.0% 0 ( 58 ) 0.0% 
East Tech High School 1 ( 28 ) 3.6% 8 ( 80 ) 10.0% 10 ( 80 ) 12.5% 12 ( 97 ) 12.4% 
Facing History New Tech High School 1 ( 51 ) 2.0% 0 ( 100 ) 0.0% 0 ( 66 ) 0.0% 1 ( 73 ) 1.4% 
Garrett Morgan 15 ( 66 ) 22.7% 28 ( 80 ) 35.0% 11 ( 50 ) 22.0% 12 ( 46 ) 26.1% 
Ginn Academy 0 ( 23 ) 0.0% 22 ( 95 ) 23.2% 20 ( 99 ) 20.2% 24 ( 94 ) 25.5% 
Glenville High School 1 ( 31 ) 3.2% 39 (106) 36.8% 28 ( 79 ) 35.4% 43 ( 96 ) 44.8% 
International Newcomers Academy 9-12 0 ( 25 ) 0.0% 6 ( 63 ) 9.5% 9 ( 47 ) 19.1% 7 ( 61 ) 11.5% 
James Ford Rhodes 0 ( 12 ) 0.0% 0 ( 58 ) 0.0% 6 ( 144 ) 4.2% 44 (275) 16.0% 
Jane Addams Business Careers Center 0 ( 28 ) 0.0% 10 ( 79 ) 12.7% 10 ( 58 ) 17.2% 8 ( 42 ) 19.0% 
JFK E3agle Academy 1 ( 2 ) 50.0% 1 ( 25 ) 4.0% 7 ( 58 ) 12.1% 12 ( 63 ) 19.0% 
JFK PACT 13 ( 62 ) 21.0% 30 ( 93 ) 32.3% 21 ( 56 ) 37.5% 22 ( 63 ) 34.9% 
John Adams College & Career Academy 10 ( 64 ) 15.6% 21 ( 89 ) 23.6% 15 ( 51 ) 29.4% 0 ( 0 ) NA 
John Adams High School 0 ( 2 ) 0.0% 0 ( 2 ) 0.0% 2 ( 82 ) 2.4% 25 (191) 13.1% 
John Marshall School of Civic & Business  0 ( 27 ) 0.0% 22 (124) 17.7% 35 ( 115) 30.4% 51 (167) 30.5% 
John Marshall School of Engineering 1 ( 45 ) 2.2% 5 ( 97 ) 5.2% 11 ( 81 ) 13.6% 15 (102) 14.7% 
John Marshall School of Information Tech 6 ( 25 ) 24.0% 61 (109) 56.0% 57 ( 89 ) 64.0% 62 (102) 60.8% 
Lincoln-West High School 0 ( 2 ) 0.0% 0 ( 5 ) 0.0% 0 ( 10 ) 0.0% 0 ( 11 ) 0.0% 
Lincoln-West School of Global Studies 1 ( 30 ) 3.3% 19 ( 73 ) 26.0% 30 ( 79 ) 38.0% 17 ( 74 ) 23.0% 
Lincoln-West School of Science & Health 1 ( 25 ) 4.0% 8 ( 47 ) 17.0% 15 ( 53 ) 28.3% 16 ( 41 ) 39.0% 
Martin Luther King Jr. Campus 1 ( 32 ) 3.1% 19 ( 89 ) 21.3% 8 ( 47 ) 17.0% 9 ( 65 ) 13.8% 
Max S. Hayes High School 0 ( 35 ) 0.0% 23 (160) 14.4% 19 ( 158) 12.0% 22 (118) 18.6% 
MC2STEM 0 ( 12 ) 0.0% 0 ( 75 ) 0.0% 9 ( 95 ) 9.5% 4 ( 95 ) 4.2% 
New Tech Collinwood 4 ( 46 ) 8.7% 12 ( 56 ) 21.4% 23 ( 53 ) 43.4% 22 ( 55 ) 40.0% 
New Tech East 1 ( 15 ) 6.7% 12 ( 38 ) 31.6% 5 ( 28 ) 17.9% 4 ( 21 ) 19.0% 
New Tech West 0 ( 19 ) 0.0% 11 ( 79 ) 13.9% 3 ( 61 ) 4.9% 18 ( 68 ) 26.5% 
Rhodes College and Career Academy 1 ( 35 ) 2.9% 82 (122) 67.2% 90 ( 128) 70.3% 0 ( 0 ) NA 
Rhodes School of Environmental Studies 4 ( 68 ) 5.9% 26 (118) 22.0% 57 ( 99 ) 57.6% 0 ( 0 ) NA 
Washington Park Environmental Studies 0 ( 19 ) 0.0% 0 ( 68 ) 0.0% 0 ( 54 ) 0.0% 0 ( 62 ) 0.0% 
Whitney M. Young High School 9-12 0 ( 4 ) 0.0% 11 ( 16 ) 68.8% 10 ( 20 ) 50.0% 25 ( 32 ) 78.1% 

 


